MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DO HOSPITAL

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO

N.º de registo 27553 Data 09/10/2024 Processo n.º 2024/550.30.001/1

CONVOCAÇÃO PARA O DIA DA DEFESA NACIONAL
EDITAL DO ANO DE 2024

Informam-se  todos  os  cidadãos  e  cidadãs  constantes  do  EDITAL  DE
CONVOCAÇÃO PARA O DIA DA DEFESA NACIONAL, a ter lugar nos
dias 20 e 21 de novembro de 2024,  no Regimento de Infantaria,  n.º  14, em
Viseu,  que  a paragem dos  autocarros,  devidamente  identificados,  será  na
Central  de  Camionagem  de  Oliveira  do    Hospital   (Avenida  Dr.  Carlos
Campos,  junto ao Mercado Municipal  de Oliveira do Hospital),  pelas  07
horas e 30 minutos dos dias supra referidos.

Dado  que  poderão  existir  alterações,  os  cidadãos  e  as  cidadãs  deverão
verificar  o  local  e  o  horário  na  página  do  Balcão  Único  da  Defesa
https://ddn.dgrdn.gov.pt, nos 2 dias que antecedem a data de convocação.

O Presidente da Câmara Municipal

José Francisco Tavares Rolo*
(*Por Despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal do dia 26 de outubro de 2021)

Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.
Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Largo Conselheiro Cabral Metello, 3400-062 Oliveira do Hospital    +(351) 238 605 250

NIPC: 506 818 829     geral@cm-oliveiradohospital.pt

DI020E01 Página 1 de 1

		App AIRC
	2024-10-09T12:41:31+0100
	[Assinatura Qualificada] José Francisco Tavares Rolo